( к  МАУ СШОР
^  «ОЛИМПИЕЦ»

' S S T  «СОЛИКАМСК*

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ СОЛИКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ОЛИМПИЕЦ»
(МАУ «СШОР «ОЛИМПИЕЦ»)

ПРИКАЗ

24.02.2023 № С Э Д -153-01-06-10/2

О создании апелляционной
комиссии на 2023 год

В соответствии п. 3.15 Устава МАУ «СШОР «Олимпиец» от 28.10.2020 г.,
Положением «О порядке приема поступающих, перевода, восстановления,
выпуска и отчисления занимающихся, проходящих спортивную подготовку по
видам спорта» от 03.06.2019 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию в составе:
- Мартина Е.В., инструктор-методист, председатель комиссии;
- Радов Д.П., тренер, заместитель председателя комиссии;
- Кузнецов А.Д., тренер, член комиссии;
- Чувилина Е.Ю., тренер, член комиссии;
- Белова А.Р., инструктор-методист, секретарь комиссии.
2. Утвердить сроки и график работы апелляционной комиссии

с 01.03.2023 г. по 30.03.2023 г., с 14.08.2023 г. по 15.09.2023 г.
3. Инструктору-методиету Пономарёвой Е.А. разместить данный приказ на

сайте МАУ «СШОР «Олимпиец» до 01 м&рта 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С.В. Матвеев